河北省旅游职业教育集团文件

冀旅集团技赛〔2024〕5号

2024 年河北省职业院校技能大赛

西式烹饪（中职）赛项比赛通知
各参赛单位：

根据省教育厅下发的《河北省教育厅关于举办 2024 年河北

省职业院校学生技能大赛的通知》冀教职成函〔2024〕8 号和《河

北省职业院校学生技能大赛方案》冀教职成函〔2022〕72 号文

件精神，现将 2024 年河北省职业院校技能大赛西式烹饪（中职）

赛项比赛的有关事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：河北省教育厅

承办单位：河北省旅游职业教育集团

张家口市职业技术教育中心

协办单位：河北旅游职业学院

二、比赛时间地点

1. 报到时间地点

2024 年 4 月 18 日上午 9 点前报到，报到地点：张家口职业

技术教育中心南校区（张家口市桥西区清水桥西街 1号）综合实

训大楼一楼。

2.比赛时间

2024 年 4 月 18-20 日，具体安排详见赛项指南。

3.比赛地点

张家口市职业技术教育中心北校区（张家口市桥西区古宏大

街 28 号）烹饪实训楼。

三、比赛内容与规程

详见附件

四、报名方法

1. 根据省厅文件要求，每校限报一支参赛队，西式烹饪赛

项为学生团体赛，限报 2 名学生组成团队，可报 2 名指导教师。

2. 中职组参赛选手必须是中职全日制正式在籍生及五年制

高职的一、二、三年级学生，杜绝同一学校 2 块牌子重复报名。

3. 参赛学校填报“报名表”（附件 ），命名：xx 市 xx 学

校（注明赛项名称）报名表，于 3 月 10 日前发至承办校报名邮

箱（279085276@qq.com），发错邮件报名无效。

4. 各参赛院校请于 2024 年 3 月 5 日－2024 年 3 月 10 日

24:00 时 前 登 录 河 北 省 学 生 技 能 大 赛 管 理 平 台

(http://hbszjs.hebtu.edu.cn/jnds)完成正式报名 (参见附件 )。各队须认真核

实参赛选手和指导教师姓名(必须与本人身份证一致)，此信息将

作为赛场考务安排、成绩公布、证书发放的依据，如因学校上报

信息不准，报名学校自行承担其带来的一切后果。

五、赛项说明会

定于 4 月 18 日上午 10:00-11:30 在张家口市职业技术教育

中心综合大楼 930 会议室召开领队会（各参赛学校领队及指导教

师参会）。

六、赛事观摩与专题活动

1. 赛场将进行现场直播或在规定时间内入场观摩，比赛期

间承办校将为社会各界观摩比赛及参与相关活动创造条件。

2. 比赛现场将举办相应的名厨技能展示及专业发展论坛等

活动，届时欢迎企业代表、各参赛队领队及指导教师参加。

七、其他事宜

本次竞赛不收取参赛费用，食宿费、交通费及其他费用自理。

八、联系方式

省职教集团联系人：杨倩音 13733341031 姚秀明 13831469349

承办校赛务联系人：于忠波 18232323131

河北省旅游职业教育集团

2024 年 3 月 2 日